AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0174/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0048/2017
OBJETO: Contração de serviços de digitalização e locação de fotocopiadoras visando equipar a Prefeitura
Municipal de Mundo Novo e suas secretarias com impressoras multifuncionais novas, com serviços de
manutenção preventiva e corretiva, assistência técnica, reposição de peças e todo o material de consumo
(toner, revelador e cilindro), exceto papel, inclusos, para serviços de reprografia, de acordo com as
especificações e quantidades constantes nos Anexos I – Termo de Referência.

Vencedor(es): GENESES COMERCIO E TECNOLIGIA - EIRELI ME, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$
144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais);

Mundo Novo/MS, 5 de junho de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 5 de junho de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal